Fiyat KDV Tutar

DAS DLB1 4093 PORYALI RULMAN DAS LAGER
arka tekerVolvoS 40 I-V 401,8-1,9D-2,0 T<
2004 DLB1 4093 BAF4

DASLAGER
DLB1 4093 2 ₺ 1.200,00 %20 ₺ 2.400,00

TOPLAM 2 ₺ 2.400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.400,00

%20 KDV ₺ 480,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.880,00

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr